ФОРМА
Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера
 главы администрации Петровского сельского поселения Славянского района, 

депутатов Совета Петровского сельского поселения Славянского района и членов их семей для размещения
 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 
администрации Петровского сельского поселения Славянского района за 2020 год.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество лица 
	Должность
	Общая сумма декларируемого дохода за 2020 год (руб.)
	Объекты недвижимого имущество, находящиеся в собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка ( вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	
	
	вид объекта 

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	Страна расположения 
	вид объекта 


	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	

	1
	Михайленко 

Владимир 

Ильич
супруга
	глава

-
	860 190,47
334 172,68
	Земельный участок для ИЖС и ЛПХ;

Земельный участок для ЛПХ 

Земельный участок под ИЖС 

Квартира

Сарай

-
	2146
11049

1500

111,2

3

-
	Россия

Россия
Россия
Россия-

Россия
	Квартира
Земельный участок


	-
111,2 
2146
	Россия
Россия
	Легковой 

автомобиль Фиат «Албеа»
Легковой 

автомобиль ИЖ 2717-230 (ОДА

Легковой автомобиль ЛАДА ЛАРГУС


	

	3
	Губа Сергей Алексеевич
	депутат
	22 585 297,14
	Земельный участок для ЛПХ;

Земельный участок для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности под производственную базу;

Земельный участок для размещения гаражей и автостоянок

Земельный участок для сельскохозяйственного использования;

Земельный участок под ИЖС

Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания;

Жилой дом;

Квартира;

Здание конторы;

Бокс на 5 автомашин 

Контрольно-пропускной пункт;

Здание машинного отделения литер А;

Здание машинного отделения литер Б;

Здание насосной станции литер В;

Здание магазина торговое;

Здание магазина 


	1500

5540

19050

33845

1500

407

184,8

143,9

62,1

373,5

75,1

117

68,4

6,8

217,2

1093,6
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	
	
	
	Легковой автомобиль ГАЗ 2217;
Легковой автомобиль Газ 2705;
Мерседес Бенц ZLE350D4MATIZ-2014;
Легковой автомобиль ВАЗ 21014; 

Легковой автомобиль KIA BONGO III;
Легковой автомобиль ГАЗ А22R32;

CITROEN JUMPU;

 Грузовой автомобиль Мерседес ACTROS;
Грузовой автомобиль Мерседес ACTROS
3332K; 
Грузовой автомобиль Мерседес ACTROS 3332K;
Грузовой автомобиль КАМАЗ 5320;

Грузовой тягач седельный Кенворт;
SKANIA G 440 LA;
DAEWOO NOVUS;
Экскаватор Хитачи ZX200LC-5G;

Экскаватор Хундай R300LC-9S;

Экскаватор Хитачи ZX 330LC-3;

Экскаватор Хитачи ZX200LC-5G;

Бульдозер CAT D6N XL;

Бульдозер Б-170 М10ЗЕР;
Бульдозер  CATERPILLAR D6N XL;

Погрузчик VOLVO L 70 F;

Каток JCB VM 115;

Каток  BOMAG GMBH BW216 D-4;
Полуприцеп платформа;
Полуприцеп Самосвал WIELTON NW;
Экскаватор Самсунг;

; Грузовой фургон ИЖ; 10727175-036
	Заем
Приобретение транспортных средств

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Сапелкин 

Анатолий 

Иванович 

супруга


	депутат
	159 293,00
5 026 600,00
	Земельный участок под магазин;

Земельный участок для строительства базы под торговлю стройматериалами;

Земельный участок для сельскохозяйственного использования;

Помещение №4 в здании магазина лит. А

Земельный участок под ИЖС;

Приусадебный земельный участок  ;

Земельный участок для с/х использования;;

Пай в границах колхоза Родина

Жилой дом;

Нежилые помещения: комнаты №6-13 в здании склада стройматериалов

Здание плотницкой;

Здание проходной;
Здание РБУ;

Боксы №3,4,5 в здании склада стройматериалов;

Склады стройматериалов

Здание столярной;

Здание пилорамы

Нежилое торговое;

Здание Мельницы;

Здание сарая;

Здание свинарника;

Административное здание;

Здание сарая;


	145

2500

1500
119

14118

1500

6653000

20466530

104

140,4

81,9

14,3

46,5

295,6

142,1

377,1

307,1

554,1

303,3

17,5

122,9

149

160,6
	Россия 

Россия 

Россия   

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Жилой дом
Земельный участок. Для сельскохозяйственного использования ЛПХ
	74,0
1500
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль Ниссан Теана

Грузовой автомобиль КАМАЗ 5511;

Грузовой автомобиль КАМАЗ 5511;

Грузовой автомобиль КАМАЗ 5511;

Грузовой автомобиль ГАЗ САЗ 35071;

FUSO L

	

	5
	Васильев 

Вячеслав 

Владимирович 
Супруга

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок


	депутат
	608 040,31

545 263,99
	жилой дом;

земельный участок

квартира

жилой дом;

земельный участок

жилой дом;

земельный участок

жилой дом;

земельный участок
	44,0

1900

63,3

44

1900

44

1900

44

1900


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	Кредит на приобретение квартиры


	6
	Швайко

Кирилл

Владиславович
Супруга

несовершеннолетний ребенок


	депутат
	549 059,13
120 000
	Квартира

	36,3
	Россия
	квартира

квартира
	36,3

36,3
	Россия

Россия
	
	Кредит приобретение готового жилья


